
ZARZĄDZENIE NR 394/2023 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 24 lipca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Walim 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. 
z 2022., poz. 530),  w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów  z dnia 22 maja 2023r. zmieniające 
rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2023r., poz.1102) Wójt 
Gminy Walim zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść załączników: Nr 1, Nr 2, Nr 3 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu 
Gminy Walim wprowadzonych Zarządzeniem Nr 263/2022 Wójta Gminy Walim z dnia 22 lutego 2022r., które 
odpowiednio otrzymują brzmienia, jak w załącznikach Nr 1, Nr 2, Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuję Kierowników Referatów do zapoznania z treścią zmienionych załączników podległych 
pracowników. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C6C3985-EAB1-4973-B200-475E41B84440. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 394/2023 

Wójta Gminy Walim 

z dnia 24 lipca 2023 r. 

 

Załącznik Nr 1  

do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Walim 

 

 

TABELA WYMAGAŃ KWALIFIKACYJNYCH PRACOWNIKÓW URZĘDU GMINY 

WALIM ORAZ OKREŚLENIE STAWEK DODATKU FUNKCYJNEGO 

 

 

Lp. Stanowisko 
Wynagrodzenie 

zasadnicze 

Dodatek 

funkcyjny 

Wymagania kwalifikacyjne 

Wykształcenie  
Staż pracy w 

latach 

1. Sekretarz Gminy XVII   -  XX 9 Wyższe 4 

2. Zastępca Skarbnika Gminy 
 

XIV   -     XVIII 

 

7 Wyższe 3 

3. Kierownik Referatu 
 

XIII   -    XVIII 

 

5 Wyższe 4 

4. Główny Specjalista 
 

XIII     -    XVII 

 

4 
Wyższe 4 

5. Inspektor 
 

XI      -     XVI 

 

3 
Wyższe 3 

6. Starszy Specjalista 
 

XI      -      XV 
- Wyższe 3 

7. Podinspektor X       -      XIV - 

Wyższe 

 

Średnie 

- 

 

3 

8. Specjalista 
 

X        -       XII 
- Średnie 3 

9. Samodzielny Referent 
 

IX      -        XII 
- Średnie 2 

10. Referent 
 

VIII      -       XI 
- Średnie 2 

11. Młodszy Referent 
 

VII       -       X 
- Średnie - 

12. 

Kierowca samochodu 

ciężarowego, mechanik 

samochodowy 

 

       VI        -      X          - Zasadnicze Zawodowe 2 

13. 
Rzemieślnik specjalista, 

pracownik gospodarczy 

 

IX      -      X - 
Średnie 

Zasadnicze Zawodowe 

3 

4 

14. Rzemieślnik, Konserwator V      -     VIII - 
 

Zasadnicze Zawodowe 
- 

15. Robotnik gospodarczy 
 

V       -        VII 
- Podstawowe - 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C6C3985-EAB1-4973-B200-475E41B84440. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 394/2023 

Wójta Gminy Walim 

z dnia 24 lipca 2023 r. 

 

 

Załącznik Nr 2  

do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Walim 

 

 

 

 

TABELA  MAKSYMALNEGO  MIESIĘCZNEGO  POZIOMU  WYNAGRODZENIA 

ZASADNICZEGO  DLA  PRACOWNIKÓW  ZATRUDNIONYCH  W  URZĘDZIE  GMINY 

W WALIMIU 

 

 

 

Kategoria zaszeregowania Minimalna kwota w złotych 

określona w rozporządzeniu 

w sprawie zasad wynagradzania 

Maksymalna kwota w złotych 

 

I 

II 

III 

IV 

V 

VI 

VII 

VIII 

IX 

X 

XI 

XII 

XIII 

XIV 

XV 

XVI 

XVII 

XVIII 

XIX 

XX 

 

3 300 

3 350 

3 400 

3 450 

3 500 

3 550 

3 600 

3 650 

3 700 

3 800 

3 900 

4 000 

4 100 

4 200 

4 300 

4 400 

4 600 

4 800 

5 000 

5 200 

 

4 200 

4 300 

4 400 

4 500 

4 600 

4 700 

4 800 

5 100 

5 400 

5 700 

6 100 

6 500 

6 900 

7 300 

7 700 

8 100 

8 500 

8 900 

9 300 

9 700 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C6C3985-EAB1-4973-B200-475E41B84440. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia Nr 394/2023 

Wójta Gminy Walim 

z dnia 24 lipca 2023 r. 

 

 

 

Załącznik Nr 3  

do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Walim 

 

 

 

TABELA STAWEK DODATKU FUNKCYJNEGO DLA PRACOWNIKÓW 

ZATRUDNIONYCH W URZĘDZIE GMINY WALIM 

 

 

 

 

Stawka dodatku funkcyjnego Maksymalny poziom dodatku funkcyjnego 

(kwota w złotych) 

 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

 

7 

 

8 

 

9 

 

do 700 

 

do 900 

 

do 1200 

 

do 1400 

 

do 1800 

 

do 2000 

 

do 2300 

 

do 2800 

 

do 3500 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C6C3985-EAB1-4973-B200-475E41B84440. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zapisy zawarte w załączniku nr 1, nr 2, nr 3 do regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy 
Walim wymagały aktualizacji. 

Sporządziła: 

Renata Świerszczak 

Otrzymują: 

­Referat Organizacyjny 

­Referat Finansowy 

­Referat Infrastruktury Technicznej 

­Referat Oświaty 

­Samodzielne stanowisko ds. informatyki 

­Samodzielne stanowisko ds. zarządzania kryzysowego, ewidencji ludności i dowodów osobistych 

­Samodzielne stanowisko ds. ochrony środowiska, leśnictwa i gospodarki wodnej 

­Samodzielne stanowisko ds. gospodarki odpadami 

­Samodzielne stanowisko ds. promocji Gminy 

­Samodzielne stanowisko ds. gospodarki nieruchomościami 

­aa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C6C3985-EAB1-4973-B200-475E41B84440. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 394/2023 WÓJTA GMINY WALIM z dnia 24 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


